
 

 

 

 

 

 

ÖZEL ÖĞRENCİ BAŞVURUSU İŞ AKIŞ ŞEMASI 
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İstenen Belgeler:  (Özel Öğrenci İş Süreci ve İş  Akışı)  

1- Özel Öğrenc i Başvuru Formu  

2- En Son Mezun Olunan Programdan Alınan Diploma  

3- Lisans,  Varsa Yüksek Lisans,  Varsa Doktora Transkripti  

4- ALES Belgesi (Varsa)  

5- Yabanc ı Dil Belgesi (Eğit im Dili  İngilizc e Olan Dersleri Alac ak Olanlar )   

 Özel öğrenc i olarak kabul edilenlerin eğit im -öğretim, sınav ve disiplin ile ilgili  konuları,  mevc ut yönetmeliklerdeki esaslara göre yürütülür.   

 Özel öğrenc i statüsünde ders alanlar öğrenc ilik haklarından yararlanamazlar .   

 Özel öğrenc i statüsündeki öğrenc iler ,  özel öğrenc i olarak alac akları dersleri daha önc e lisans veya l isansüstü programlarında  aldığı derslerden alamaz.  Yine bu programlarda özel öğrenc i 

olarak aldıkları dersleri kredi tamamlamak amac ıyla saydırmışlarsa,  kayıt lı  oldukları l isansüstü programın öğrenim kredisine saydıramazlar.   

 Özel öğrenc i statüsündeki öğrenc iler  Enstitümüzdeki herhangi b i r  lisansüstü programına kayıt  yaptırdığında,  özel öğrenc i iken aldıkları derslerden,  zorunlu ders yükünün %50’sini  

geçmemek şart ıyla kaç  kredisini saydırabileceği  Enstitü Yönetim Kurulunc a belir lenir.  

 

 

Özel öğrenci olarak başvurular, özel öğrenci başvuru formu ve gerekli belgelerle birlikte 

dönem başında ve ders yazılımları ile ilgili işlemler bitmeden aşağıda yazılı belgelerle 

birlikte ders almak istedikleri Anabilim Dalı Başkanlığı’na yapılır.  

 

Anabilim Dalı Başkanlığı’nın önerisi Enstitüye iletilir  

Enstitü Yönetim Kurulu’nun kararı  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca tüm özel öğrenci başvurularının Üniversitesi Yönetim 

kuruluna sunulur. 

 

Sonuç 

İlgili Öğrenciye bilgi verilir. 

Özel öğrenci olarak kabul edilenler, aldığı ders 

sayısına bakılmaksızın başvurdukları dönem için 

Enstitü öğrencilerinden alınan  katkı payı 

(harç) tutarında öğrenim ücretini Üniversitenin 

belirleyeceği hesap numarasına yatırmak ve 

dekontunu öğrenci işlerine teslim etmek zorundadır.  

 

http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/37_00_00_94253.doc
http://ogrweb.ktu.edu.tr/duyurular/katki_ogretim_ucreti.pdf
http://ogrweb.ktu.edu.tr/duyurular/katki_ogretim_ucreti.pdf

